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		Ahşap Kapılar Pdf Kapılara ilişkin genel bilgiler, kapı yapımında kullanılan ahşabın özellikleri, kapıların kanat açılışlarına göre tipleri, kapı bölümlerinin konstrüksiyonu, açılış özelliği olan kapılar, çeşitli tipte kasalar ve özellikleri, ısı, ses yangın ve öteki etkenlere karşı korunum, kapılarla ilgili takımlar ve uygulamalar Ahşap Kapılar’ın ele aldığı konuların başlıcaları. Teknik çizimlerle zenginleştirilen kitap, mimarlar, üretici, uygulayıcı […]
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		Ahşap Süsleme Teknikleri Pdf Kitapta Yer Alan Konu Başlıkları : * Kesme Oyma * Aplike Oyma * Yüzey Oyma * Heykel Oyma * Kakma (Marketri) * Yakma (Pirografi) * Boyama Ahşap süsleme tekniklerine ilgi duyan herkesin, gerekli araç ve gereçleri kolaylıkla ve ekonomik olarak temin ederek yapabileceği kesme oyma çalışması, ABD ve Avrupada 1800lü yıllara […]
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		Dekoratif Teknikler – Mobilya Restorasyonu ve Yenilemesi Pdf indir Bu serideki kitaplar sizlere evinizin iç mekan dekorasyonunun parçası olan birçok detayı nasıl oluşturabileceğinizi göstermektedir.Her kitap tek bir tekniğe odaklanmakta,kapsamlı talimatlar sunmakta ve iş gücünden kazanç sağlayacağınız tavsiyelerde bulunmaktadır.Kitaplar;tamamı renkli,her biri açıklayıcı başlıklarla belirtilmiş detaylı bir şekilde her aşamayı gösteren resimlerle doludur. Amatör ya da alanda […]
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		Masif Mobilya Üretim Teknikleri Pdf indir Kitap; mesleğin temelinden üst noktasına kadar Çıraklık, Endüstri Meslek Yüksek Lisesi, Meslek Yüksek Okulları ve Teknik Eğitim Fakültelerinin Mobilya ve Dekorasyon Bölümlerinde okuyan bütün öğrencilerin ve bu alanda çalışanların faydalanabileceği şekilde düşünülmüştür. “Masif Mobilya Üretim Teknikleri” ismi altında oluşturulan bu kitap; bir çok kaynaktan yararlanılarak hazırlanmış ve bilgiler güncellenmiştir. […]
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		Yeşim Gedik – Antika Mobilya Pdf indir, Antika mobilyalar ve eski mobilya sanatları üzerine ülkemizde Türkçe kaynak sıkıntısı yoğun yaşanmaktadır. Bu alanda en etkili kaynaklar arasında Yeşim Gedik tarafından hazırlanan Antika mobilyalar kitabı gelmektedir. Kitabın içeriği; Gotik Stili Erken koloni stili XIV Louis stili XV Louis stili Rokoko stili William ve Mary stili Kraliçe Anne […]
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